Протокол №21-4

13.12.2018

 Беркетмэ №21-4

13.12.2018

Обсудив предложения, высказанные членами президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о конкурсе «Лучший уполномоченный по охране

труда Электропрофсоюза РТ ВЭП» по итогам работы в 2017 и 2018 годах (далее –

Конкурс) (прилагается).

2. Председателям первичных профсоюзных организаций совместно с

работодателями организовать проведение смотра-конкурса на предприятии до

10 февраля 2019 года.

3. Техническому инспектору труда Электропрофсоюза РТ ВЭП

Мельникову М.Ю. до 15.02.2019 организовать сбор заявок на Конкурс по итогам

2018 года.

4. Предложить конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на

звание «Лучший уполномоченный по охране труда Электропрофсоюза РТ ВЭП» по

итогам работы в 2017 и 2018 годах до 22.02.2019 провести заседание с подведением

итогов Конкурса.

5. Специалисту по информационной работе аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП Мингалиевой Р.Ш. до 20.12.2018 разместить Положение

о Конкурсе на сайте Электропрофсоюза РТ ВЭП.

6. Заведующей АХО – делопроизводителю аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП Сулеймановой С.А. до 20.12.2018 довести Положение о

Конкурсе до первичных профсоюзных организаций.

7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Мельников М.Ю.